
Protokół Nr 1/2016
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 17 lutego 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego w  sprawie  utworzenia 

Centrum kształcenia Ustawicznego w Grybowie.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Centrum 

kształcenia Ustawicznego w Krynicy Zdroju.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Centrum 

kształcenia Ustawicznego w Łącku.  .
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Wiceprzewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Wiktor  Durlak 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Krzysztof Hojda - Dyrektor Wydziału Administracyjnego
Maria Jabłońska  – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Artur Rola - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Wiktor Durlak poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Wiktor  Durlak   poddał  pod  głosowanie  protokół  nr  4/2015
 z  18 grudnia 2015 roku.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3/4/5
Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Maria  Jabłońska  przedstawiła 
projekty uchwał rady Powiatu Nowosądeckiego
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Grybowie,
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Krynicy Zdroju,
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Łącku
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Członek  Komisji  Statutowej   Wiesław  Pióro  zgłosił  uwagi  do  przedstawionych  projektów 
uchwał. W załącznikach nr 2 do uchwał w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Grybowie, Krynicy Zdroju i Łącku zaproponował następujące poprawki:

1.w § 11 ust. 1 I ust. 3 wyraz Zespołu zastępuje się wyrazem “Centrum”,
2.w §  11 w ust. 2 skreśla się punkt 4, a punkty 5, 6, 7 przyjmują numery 4, 5,6.
3.skreśla się §  13, pozostałe paragrafy przyjmują numery o jeden niższe,
4.w §  14 w ust. 1 skreśla się wyraz “innych”,
5.§  30 (obecnie §  29) przyjmuje brzmienie : “Sprawozdania finansowe Centrum sporządza Zespół 
zgodnie z obowiązującymi przepisami”.

Wobec braku pytań Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
Wiktor Durlak poddał projekty uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego:
 
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Grybowie ,
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Krynicy Zdroju,
•w sprawie utworzenia Centrum kształcenia Ustawicznego w Łącku
wraz z uwzględnionymi wnioskami Członka Komisji Wiesława Pióro pod głosowanie,

Projekty  w/w  uchwał  wraz  z  uwzględnionymi  zmianami  zostały  jednogłośnie  pozytywnie 
zaopiniowane.

Ad. 6/7.
Wiceprzewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN  Wiktor  Durlak  podziękował  wszystkim za 
przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska
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